
 
三菱配電・制御機器 
セールスとサービス 
 

 

 

 

計器用変圧変流器 （PO-2HB・PO-6HB シリーズ）生産中止のお知らせ 
 
 

平素より三菱計器用変成器に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、永らくご愛顧いただきました計器用変圧変流器につきまして、生産中止いたしますので 

お知らせいたします。 

何卒事情ご賢察のうえ、今後とも倍旧のご愛顧の程お願いいたします。 

 

１．対象機種 

計器用変圧変流器 PO-2HB 形、PO-6HB 形 

２．生産中止理由 

大幅な需要減少により、事業継続が困難となりましたので生産中止いたします。 

３．生産中止時期 

受注停止 2020年  9 月末日 

出荷停止 2020年 12月末日 

 

以上 

 

 

機 種 計 器 用 変 成 器 

計器用変圧変流器 
生産中止のお知らせ 

件 名 
扱 

整理番号 山-1415 三菱電機㈱福山製作所 

2020 年 1 月 日付 Ａ 


